ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДЕВИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
с.Девица
 25.11.2019 года                                                                                                                  № 267
 О назначении публичных слушаний в целях принятия
 решения о выдаче разрешения на отклонение от предельных

 параметров разрешенного строительства, реконструкция
 жилого дома,  расположенного  по адресу: РФ, Липецкая область,
Усманский район,  с.Новоуглянка,  ул. Садовая, д.17а.
Рассмотрев заявление гр. Иванова Сергея Николаевича, с просьбой о выдаче  разрешения на отклонение от предельных параметров  разрешенного строительства, реконструкция жилого  дома,  расположенного по адресу: Липецкая область, Усманский район, с.Новоуглянка, ул.Садовая, д.17а, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Девицкий сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, утвержденным решением сессии Совета депутатов сельского поселения Девицкий сельсовет от 23.11.2015г. № 5/13, администрация сельского поселения Девицкий сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания  по вопросу предоставления разрешения на отклонение  от    предельных  параметров разрешенного строительства, реконструкция  жилого дома,  расположенного на земельном участке,  кадастровый номер земельного участка 48:16:0990202:105, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах  участка. Почтовый адрес ориентира: РФ, Липецкая обл.,  р-н Усманский,  с/п Девицкий сельсовет,  с.Новоуглянка,   ул. Садовая, д. 17а.
     На  29 ноября 2019 года на 11 часов в здании МБУК  « Досуговый  центр»
     администрации сельского поселения Девицкий сельсовет с. Девица, ул. Советская, д.3.
2. Комиссии по подготовки правил землепользования и застройки;  обеспечить

      информирование участников публичных слушаний путем обнародования о проведении

            публичных слушаний,  месте,  дате и времени их проведения, о вопросах,  выносимых

            на публичные слушания

Глава администрации сельского

поселения Девицкий сельсовет                                               В.В.Требунских

Исп. С.К.Гудкова

3-47-39